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NJOFTIM PUBLIK

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport njofton té gjithé pérfituesit e mbéshtetjes financiare
nga Thirrjet Publike 2025 se jané té obliguar t& dorézojné raportet financiare dhe narrative
pér realizimin e projekteve té subvencionuara.

e Afati pér dorézim

Raportet duhet t& dorézohen deri mé daté 15 dhjetor 2025, né zyrat e Drejtorisé pér Kulturg,
Rini dhe Sport, ose pérmes emailit zyrtar.

e Dokumentet qé duhet té pérmbajé raporti:

1. Raporti narrativ — pérshkrimi i aktiviteteve té realizuara, pjesémarrésit, rezultatet dhe
ndikimi i projektit.

2. Raporti financiar — pasqyré e shpenzimeve té kryera, t& shoqéruara me kopje té faturave
dhe déshmive pérkatése.

3. Materialet mbéshtetése — fotografi, publikime, ose dokumente tjera qé déshmojné
zbatimin e projektit.

Vérejtje

Mosdorézimi i raportit brenda afatit t& pércaktuar do t& ndikojé né pamundésiné e aplikimit né
thirrjet e ardhshme publike t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport.

Pér mé shumé informata, kontaktoni né:
¢ [03820040556]

& [ Agron.Breznica@rks-gov.net ]

@ [ https://fushekosove.rks-gov.net/]




